45
Medidas totales
(mm)
Mesa con marco
de refuerzo
PVP
(€)
Mesa con
estante
PVP
(€)
Mesa con 2
estantes
PVP
(€) Mesa con puertas PVP
(€)
  600 x 550 x 850  FM055060 338  FM155060 367  FM255060 448 - -
  800 x 550 x 850  FM055080 366  FM155080 391  FM255080 487  FMP55080 PB 633
1000 x 550 x 850  FM055100 381  FM155100 402  FM255100 516  FMP55100 PC 808
1200 x 550 x 850  FM055120 391  FM155120 417  FM255120 540  FMP55120 PC 869
1400 x 550 x 850  FM055140 426  FM155140 452  FM255140 597  FMP55140 PC 952
1500 x 550 x 850  FM055150 454  FM155150 485  FM255150 643 - -
1600 x 550 x 850  FM055160 482  FM155160 516  FM255160 681  FMP55160 PC 1.026
1800 x 550 x 850  FM055180 510  FM155180 547  FM255180 732  FMP55180 PC 1.108
2000 x 550 x 850  FM055200 538  FM155200 578  FM255200 779  FMP55200 PC 1.199
2200 x 550 x 850  FM055220 673  FM155220 704  FM255220 912 - -
2400 x 550 x 850  FM055240 701  FM155240 735  FM255240 956 - -
Gama 500/550
Medidas totales
(mm)
Mesa con marco
de refuerzo
PVP
(€)
Mesa con
estante
PVP
(€)
Mesa con 2
estantes
PVP
(€) Mesa con puertas PVP
(€)
  600 x 500 x 850  FM050060 319  FM150060 338  FM250060 413 - -
  800 x 500 x 850  FM050080 333  FM150080 355  FM250080 445  FMP50080 PB 581
1000 x 500 x 850  FM050100 346  FM150100 365  FM250100 471  FMP50100 PC 779
1200 x 500 x 850  FM050120 361  FM150120 379  FM250120 496  FMP50120 PC 850
1400 x 500 x 850  FM050140 387  FM150140 411  FM250140 549  FMP50140 PC 931
1500 x 500 x 850  FM050150 403  FM150150 429  FM250150 573 - -
1600 x 500 x 850  FM050160 414  FM150160 438  FM250160 588  FMP50160 PC 1.002
1800 x 500 x 850  FM050180 456  FM150180 487  FM250180 651  FMP50180 PC 1.084
2000 x 500 x 850  FM050200 487  FM150200 515  FM250200 694  FMP50200 PC 1.151
2200 x 500 x 850  FM050220 622  FM150220 650  FM250220 844 - -
2400 x 500 x 850  FM050240 650  FM150240 679  FM250240 888 - -
Mesa mural
·· Encimeras de acero inoxidable AISI 304 18/10 satinado con
omegas de refuerzo.
·· Estante de acero inoxidable.
·· Peto posterior de 105 mm y frontal de 65 mm en punto redondo
sanitario, totalmente soldados.
·· Las mesas con puertas incluyen: plafones laterales, trasera y
estante intermedio de acero inoxidable.
·· Patas cuadradas de acero inoxidable de 40 x 40 mm para elevar la
altura desde los 850 hasta los 900 mm.
·· Fácil montaje en 3 minutos.
·· Modelos con puertas se suministran montados.
·· Posibilidad de envío montado:
Hasta 1200 mm: MF001200 - 49 € PVP
Hasta 2000 mm: MF002000 - 68 € PVP
Hasta 2800 mm: MF002800 - 87 € PVP
·· Opción de cierre en puertas OPC00001 - 94 € PVP
Gama 500
·· PB - Puertas Batientes / PC -  Puertas Correderas
Gama 550
NOVEDAD
• 24 horas expedición • 3 días expedición
• Posibilidad de customizar en longitud:
Indicar medida de longitud deseada;
precio y código del modelo inmediatamente superior.
HOSTELERÍA1O.com
Las mejores marcas, ofertas y precios
HOSTELERÍA1O.com
Las mejores marcas, ofertas y precios